


TBD Kamu-BİB’20 ve BİMY’25 Bütünleşik Etkinliği,
Cumhurbaşkanlığı, Bağlı Kuruluşlar, Bakanlıklar, Yerel Yönetimler, Üniversite Akademi, Özel Sektör, STK 

Temsilcileri, Bilim İnsanları, Bilişim Profesyonelleri ve Uzmanlarının katılımı ile
4 - 7 Ekim 2018 tarihlerinde

ELA Quality Resort Belek ‘de gerçekleştiriliyor.

“DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE KÜRESEL EĞİLİMLER” temalı etkinliğimizde, “DİJİTAL GELECEK”, 
“KÜRESEL EĞİLİMLER”, “YAPAY ZEKÂ TEKNOLOJİLERİ”, “ROBOTİK ve OTONOM SİSTEMLER”, 
“DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜREÇLERİYLE GELECEK BİLİŞİM YATIRIMLARI” ve “SEKTÖRLERDE, KAMUDA 
DİJİTAL DÖNÜŞÜM” gibi teknolojileri ve uygulamaları ile insan ve süreçler birlikte ele alınacak, bilgi 
alışverişi ve paylaşım ortamı yaratılacak, dönüşümle beraber olası sorunlar ve öneriler tespit edilerek 
çözümler üretilecektir. 

Etkinliğimize bu sene de Kamu Kurumları, Yerel Yönetimler, Üniversite, Özel Sektör, Sivil Toplum 
Kuruluşları, Basın Medya Temsilcileri, Bilişim Merkezleri Yöneticileri ve Uzmanları, İş Adamları ve 
Akademisyenler katılacaktır. 

Devletimizin plan ve programlarında da yer alan ‘Dijital Türkiye’ hedefi için kamunun, özel sektörün ve 
akademik dünyanın birlikte hareket etmesini TBD olarak önemsemekteyiz.

“DİJİTALLEŞME SÜRECİNDE OLAN TÜRKİYE İÇİN, KAMU VE TÜM SEKTÖRLERDE DİJİTAL 
DÖNÜŞÜMÜ BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRELİM ”

Teknoloji üreten, ARGE, yenilik ve girişimcilik temelli olarak tüm sektörlerde dijital dönüşümü 
gerçekleştiren, küresel rekabette başarılı ve refah seviyesi yüksek bir Türkiye için bütün taraflara özellikle 
de bilişimcilere önemli sorumluluklar düşmektedir. 

Sizleri Kamu-BİB’20 ve BİMY’25 Bütünleşik Etkinliğimize deneyimleriniz ve vizyonunuzla ortak akıl 
oluşturmak üzere katkı ve destek vermeye davet ediyoruz.

Saygılarımızla,

TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ

Kamu-BİB Kamu Bilişim Platformu bugüne kadar 19 kez gerçekleştirilmiştir. 
Kamu-BİB’19, “Dijital Devlet” temasıyla, 26-29 Ekim 2017 tarihleri arasında Bodrum Vogue otelde gerçekleştirilmiş 
olup, açılış konuşması Ulaştırma, Denizcilik ve Haberleşme Bakanlığı Müsteşar Yardımcısı Galip ZEREY tarafından 
yapılmıştır. (2017 ve geçmiş etkinlikler : www.kamu-bib.org.tr) 

BİMY Bilgi İşlem Yöneticileri Seminerleri bugüne kadar 24 kez gerçekleştirilmiştir. 
BİMY’24, 27-30 Nisan 2017 tarihlerinde “Bilişimde Gelişim, Bilişimle Gelişim” temasıyla Rixos Premium Kongre 
Merkezinde gerçekleştirilmiş olup, açılış konuşmaları KALKINMA Bakanı Sn. Lütfi ELVAN ve TÜSİAD Başkanı 
Sn. Erol BİLECİK tarafından yapılmıştır. (2017 ve geçmiş etkinlikler : www.bimy.org.tr)



KAMU-BİB’20 ve BİMY’25 BÜTÜNLEŞİK ETKİNLİĞİ

TBD, 1971’den bu yana 47 yıldır kamuoyunun verdiği destek ve güçle ülkemizin ve sektörümüzün 
gelişmesi için Türkiye’nin KAMU ve ÖZEL SEKTÖR BİLİŞİMİ konusundaki en kapsamlı etkinlikleri olma 
özelliğini taşıyan KAMU-BİB ve BİMY toplantı ve seminerleriyle yıllardır kamu, özel sektör, üniversiteler 
ve ilgili tüm kesimleri buluşturarak, ortak bir sinerji oluşturulmasına, üretime ve istihdama katkı 
sağlamaktadır.

   ETKİNLİK ADI   : Kamu-BİB’20 ve BİMY’25 Bütünleşik Etkinliği

   ETKİNLİK TEMASI   : DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE KÜRESEL EĞİLİMLER

   ETKİNLİK SLOGANI  : DİJİTALLEŞME SÜRECİNDE OLAN TÜRKİYE İÇİN, KAMU VE TÜM 
SEKTÖRLERDE DİJİTAL DÖNÜŞÜMÜ BİRLİKTE GERÇEKLEŞTİRELİM.

   ETKİNLİK TARİHİ ve YERİ : 4-7 Ekim 2018 ELA QUALITY RESORT BELEK ANTALYA

   DÜZENLEYEN KURULUŞ  : Türkiye Bilişim Derneği (TBD)

   HEDEF KİTLE
•  Cumhurbaşkanlığı, Bağlı Kuruluşlar, Bakanlıklar, (Bağlı Müdürlükler, Bilgi İşlem Başkanları, Yöneticileri)
•  Belediyeler, Yerel İdareler (Başkan ve Başkan Yardımcıları, Bilgi İşlem Yöneticileri)
•  Üniversiteler ve Bilim İnsanları (Bilim İnsanları, Akademisyenler, Öğretim Görevlileri)
•  Basın Medya Davetliler (Yazılı, Görsel, Basın Medya Kuruluşları Yöneticileri, Muhabirleri)
•  Özel Sektör Firma ve Temsilcileri (Firma karar vericileri, Bilgi Teknolojileri Yöneticileri, Bilişim,  

Telekom Teknoloji ve Yazılım Geliştirici Firma Yöneticileri, Ar-Ge Firmaları ve Girişimciler, Teknoloji 
Yatırımcı Sermaye Şirket Yöneticileri) 

•  Siyasi Parti Temsilcileri ve Milletvekilleri
•  Sivil Toplum Kuruluşları Temsilcileri Bilişim ve Diğer STK Yöneticileri, Temsilcileri

   HEDEFLENEN KATILIMCI SAYISI : 400 - 450 Kişi

   DESTEKLEYEN KURUM VE KURULUŞLAR
Her sene Bakanlıklar ve Kamu Kurumlarınca desteklenen etkinliklerimiz yeni Cumhurbaşkanlığı 
Hükümet Sistemi kapsamında Cumhurbaşkanlığı ve Bağlı Bakanlıklar, İlgili Kurullar, Ofisler Bağlı 
Kurumlar ve Bağlı Genel Müdürlükler ile yazışmalar çerçevesinde Destekleyen Kurum ve Kuruluşlar 
www.kamubib-bimy.org web sitemizde yayınlanacaktır. 

   KATILIM VE SPONSORLUK
Zengin ve nitelikli içeriğe sahip olacak TBD Kamu-BİB’20 ve BİMY’25 Bütünleşik Etkinliğimize 
katılmak ya da sponsor olmak için gerekli bilgi ve açıklamaya www.kamubib-bimy.org adresinden 
ulaşabileceğiniz gibi, iletişim adreslerinden bize doğrudan ulaşmanız durumunda, bilgilendirmekten 
memnuniyet duyacağız.



KAMU-BİB

BİMY

TBD TÜRKİYE BİLİŞİM DERNEĞİ

1995 yılında bilişim politikalarının oluşmasına ve toplumun e-dönüşümüne katkı sağlamak amacıyla 
kurulmuş olan Kamu-BİB Kamu Bilişim Merkezleri Yöneticileri Birliği’nin temel amacı çözüm üretmek ve 
yol göstermek suretiyle kamunun bilişim alanındaki etkinliğinin ve farkındalığının artırılmasıdır. 

Gönüllü üyeleri ve uzmanlarının katkılarıyla, dönemsel olarak belirlenen konularda raporlar hazırlamakta, 
kamuoyu ile paylaşmaktadır. Bir “Kamu Bilişim Markası” olan TBD Kamu-BİB, 1999 yılından bu güne 
gerçekleştirdiği etkinliklerle KAMU, ÜNİVERSİTE ve ÖZEL SEKTÖR BİLİŞİM YÖNETİCİLERİNİN, kamuda 
politika belirleyici ve karar alıcıların ortak buluşma noktası olmuştur.

Kamu-BİB Kamu Bilişim Merkezleri Yöneticileri Birliği, her sene özellikle kamu bilişim faaliyetlerinde 
ortaya çıkan sorunlara ortak çözüm arayışları, kamu bilişim projelerinde kazanılan tecrübelerin 
paylaşımı, dünyada ve ülkemizde bilişim teknolojilerindeki yenilikler ve bu yeniliklerden yararlanarak 
etkin, verimli ve kamu hizmetlerinde iyileştirici projeler oluşturma fikirlerinin oluşturulduğu ve kamu 
bilişim yatırımlarına yön verici fikir ve önerilerin tartışıldığı toplantılardır. Kamu-BİB toplantıları sorunların 
tespiti, sorunları bizzat yaşayanların ortak akılla ortaya koydukları çözüm önerileri ile farklı bakış açılarının 
geliştirilmesiyle kamuda verimliliğe doğrudan katkı sağlaması yönüyle “Kamuda Verimlilik Toplantıları” 
olarak da bilinmektedir. 

Amacı, ülkemizin bilişim toplumuna geçiş çalışmalarında; 
• Kamu Bilgi İşlem Birimleri ve sektörel katılım ile bilişim teknolojilerinin etkili ve yaygın kullanımı, 
• Kamu kurumlarının hizmetlerini etkin ve verimli sunabilmesi için ulusal bilişim politikalarının 

oluşturulmasına katkı sağlanması, 
•  Bilgi İşlem Birimleri arasında bilgi paylaşımının artırılması, 
•  Mesleki dayanışmanın geliştirilmesi, 
•  Sorunlara ortak çözümler oluşturulması 
konularında farkındalık yaratmak ve sinerji oluşturmaktır. 

Bilişim sektörünün 24 senelik temel buluşma toplantısı olarak bilinen BİMY Bilgi İşlem Merkezi 
Yöneticileri Seminerlerimiz Kamu ve özel sektörde çalışan üst, orta düzey yöneticilerin mesleki gelişimi 
ve dayanışmalarını artırmayı amaçlayan; sektördeki küresel gelişmelerin, yeni eğilimlerin, teknolojik 
yeniliklerin değerlendirildiği bir etkinliğimizdir.

Türkiye Bilişim Derneği, kurulduğu 22 Nisan 1971 tarihinden itibaren, gerçekleştirdiği etkinlikler ve karar 
alıcılara sunduğu politika önerileriyle ülkemizin ekonomik, toplumsal ve kültürel kalkınmasına katkı 
veren Türkiye’nin bilişim sektöründe en büyük ve köklü sivil toplum kuruluşu olarak görev yapmaktadır. 

47 yıllık geçmişi süresince birçok çalışmaya öncülük yapan TBD, 7 Mart 1994 tarihli Resmi Gazetede 
yayımlanan Bakanlar Kurulu Kararı ile “kamu yararına çalışan dernek” statüsünü alan çok az dernekten 
biridir. TBD, faaliyetlerini günümüzde 12 bine yaklaşan üyeleriyle sürdürmektedir. www.tbd.org.tr



KAMU-BİB



BİMY’24



ÇAĞRILI KONUŞMACILAR ve OTURUMLAR
   ÇAĞRILI KONUŞMACILAR
• DİJİTAL GELECEK
• OTONOM SİSTEMLER
• DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜREÇLERİ

   OTURUMLAR
TEKNOLOJİDE KÜRESEL EĞİLİMLER
Günümüzde sürekli nefes kesici bir hızla ilerleyen değişime tanıklık ediyoruz. Değişime ayak uydurup fırsatları 
değerlendiren bireyler ve pazara yeni giriş yapanların piyasa hâkimiyetini kolaylıkla ele geçirebildiklerini gözlemliyoruz. 

Geleceği doğru bir şekilde tahmin etmek mümkün olmasa da, geleceğin türüne bakılmaksızın zorluklarla mücadele 
etmemizi veya önleme konusunda yardımcı olabilecek bölgelerdeki bilim ve teknoloji yatırımlarımızı yönlendirmeye 
yardımcı olabilecek çeşitli gelecek vadelerin analizini yapmak mümkün olacaktır. 

Bu bölümde dijital gelecek ve dijital dönüşüm konularında uzman danışman ve veri analisti firma temsilcilerince 
yapılacak  bilgi paylaşımları teknolojideki küresel eğilimlerin bilişim sektörü ile nasıl ve ne şekilde etkileneceğine 
yönelik dinleyicilere katkılar sağlayacaktır.  

DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE YAPAY ZEKÂ TEKNOLOJİLERİ
Benimsenmesine ilişkin hala bazı engeller bulunmakla birlikte yapay zekâ teknolojileri günümüzde yaygın bir şekilde 
birçok sektörde kullanılmaktadır. Servion Global Solution raporuna göre; 2025 yılı itibariyle müşteri ilişkilerinin % 
95’inin yapay zekalar aracılığıyla sürdürüleceği, halihazırda birçok şirket yapay zeka ile müşteri deneyimlerini 
büyük ölçüde değiştirmiş olsa da, tahminlere bakılırsa bu yapay zeka – insan etkinliğinin hızlanarak devam edeceği 
öngörülmüştür. 

ROBOTİK VE OTONOM SİSTEMLER
Robotik kavramı; günlük yaşantımızda ya da endüstriyel alanda insanların kolayca yapamayacakları, yaparken 
sıkılacakları, güvenliklerini tehlikeye düşürecek işlerin yapılmasında kullanılan, günümüzde daha çok elektromekanik 
yapıya sahip makinaların tasarımı ve üretimi ile ilgilenen bilim dalını ifade etmektedir. Robotik biliminin günümüzdeki 
durumuna baktığımızda geleceğinin çok parlak olacağı açıktır. Endüstriyel alandan çıkıp evlere girme hazırlıkları 
yapan robotların varlığı bu düşüncemizi pekiştirmektedir. Hasta bakıcı robotlar, temizlik robotları artık düşünce 
aşamasından çıkıp pratik sahaya inmiş durumdadır. 

Otomotiv endüstrisini de etkileyen bu değişim, otonom araçlarla kendini göstermeye başlamıştır. Otonom araçlar 
içerisinde bulundurdukları otomatik kontrol sistemleri sayesinde bir sürücüye ihtiyaç duymadan yolu, trafik akışını ve 
çevresini algılayarak sürücünün müdahalesi olmadan seyir halinde gidebilen otomobillerdir. 

SEKTÖRLERDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM (KAMU/YEREL YÖNETİMLER/ÖZEL)  
Dijital dönüşümün, teknoloji uygulamalarını geliştirmek, vatandaşlara bazı hizmetlerin zaman ve mekan kısıtlaması 
olmaksızın sunulmasının yanı sıra, daha şeffaf ve daha fazla iletişim içinde oldukları ortamda vatandaşların daha 
katılımcı, daha hesap sorabilir ve kendisine özel uygulamalarla vatandaşlık ve devletin bir parçası olma aidiyet 
duygularını arttırılması temel ilke ve hedefleri vardır. Bu panelde, kamuda bu amaca hizmet etmek üzere yapılacak 
bilişim yatırımları; personel, standartlar, uygulama/veri paylaşımı, süreçler gibi alt başlıklarında etkileşimli olarak 
tartışılacaktır. 



PROGRAM (*)
   04 Ekim 2018  PERŞEMBE
12:00 -00:00  OTELE GİRİŞ

   05 Ekim 2018  CUMA
09:30 -11:30  AÇILIŞ TÖRENİ
	 	 	 Saygı	Duruşu,	İstiklal	Marşı	ve	Açılış	Konuşmaları	
	 	 	 Nurcan	SUNAY	 	 TBD	Ankara	Şubesi	Başkanı
	 	 	 Rahmi	AKTEPE	 	 TBD	Genel	Başkanı
	 	 	 Ana	Sponsor		 	 Firma	Temsilcisi	
	 	 	 Protokol	-1	 	 Kamu	Temsilcisi
	 	 	 Protokol	-2		 	 Kamu	Temsilcisi

11:30 – 12:15   DİJİTAL GELECEK (Davetli Konuşmacı)
12:15 – 14:00   Öğle Yemek Arası
14:00 – 15:30   TEKNOLOJİDE KÜRESEL EĞİLİMLER
	 	 	 Uluslararası	Danışmanlık,	Araştırma	Şirketleri	Sunumları

15:30 – 16:00   Kahve Molası
16:00 – 17:30   DİJİTAL DÖNÜŞÜMDE YAPAY ZEKÂ TEKNOLOJİLERİ
	 	 	 Özel	Sektör,	Üniversite,	Kamu,	Girişimci	Firma	Temsilcileri	Sunum	ve	Konuşmaları

17:45 – 19:15  Takım Çalışması Etkinlikleri (**)
21:00 – 22:30   SEKTÖRLER BULUŞMASI ETKİNLİĞİ (***)

   06 Ekim 2018  CUMARTESİ
09:30 – 10:00     OTONOM SİSTEMLER (Çağrılı Konuşmacı)
10:00 – 12:00    ROBOTİK VE OTONOM SİSTEMLER
   Özel	Sektör,	Üniversite,	Kamu,	Girişimci	Firma	Temsilcileri	Sunum	ve	Konuşmaları

12:00 – 13:30     Öğle Yemek Arası
13:30 – 14:15  DİJİTAL DÖNÜŞÜM SÜREÇLERİ (Çağrılı Konuşmacı)
14:15 – 14:45   Kahve Molası
14.45 – 16.45     SEKTÖRLERDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM (KAMU/YEREL YÖNETİMLER/ÖZEL)  
   Savunma,	Sağlık,	Kamu,	Ulaştırma,	Yerel	Yönetimler,	Özel	Sektör	Temsilcileri

17:30 – 19:00   Takım Çalışması Etkinlikleri (**)
21:00 – 22:30   KAPANIŞ TÖRENİ ETKİNLİĞİ (****)
	 	 	 Kapanış	Konuşmaları
	 	 	 Sponsorlar	Plaketleri
	 	 	 Destekleyenler,	Katılımcılar	Sertifikaları
	 	 	 Takım	Çalışması	Etkinlikleri	Ödülleri

   07 Ekim 2018  PAZAR
12:00 –      OTELDEN AYRILIŞ

(*) Programın güncel haline www.kamubib-bimy.org adresinden ulaşabilirsiniz.
(**) Katılımcılarımızın iletişim, motivasyon ve liderlik özelliklerini güçlendirmeyi amaçlayan, açık alanda gerçekleştirilen takım etkinlikleridir. 
(***) Katılımcılarımızla tanışma, sohbet ve müzik dinletisi ortamında buluşma etkinliğidir.
(****) Etkinlik sonunda katkı veren kurum/kuruluşlara sertifikaları, sponsorlarımıza plaketlerinin verilmesi ve takım çalışmalarında başarılı  
 olan takımlara ödüllerinin dağıtılması etkinliğidir.



SEMİNER, SUNUM, TANITIM, VIDEO GÖSTERİM KONULARI 
Sponsorlara tahsis edilecek özel salonlarda aşağıdaki konularda seminerler, tanıtımlar, sunumlar ve video 
gösterimler gerçekleştirilecektir. 

   GELECEK TEKNOLOJİLER
• BLOK ZİNCİRİ
• YAPAY ZEKA-ÖĞRENEN MAKİNALAR
• OTONOM SİSTEMLER VE KULLLANIM ALANLARI
• İNSANSIZ SAVUNMA ARAÇLARI
• ROBOT TEKNOLOJİLER, İŞ YERLERİNDE ROBOTLAR
• ARTTIRILMIŞ SANAL GERÇEKLİK UYGULAMALARI
• ENDÜSTRİYEL NESNELERİN İNTERNETİ i-IOT
• DÜNYADA YENİ NESİL YAZILIM TEKNOLOJİLERİ, AKILLI YAZILIMLAR
• GELECEK İLETİŞİM TEKNOLOJİLERİ
• DİJİTAL İKİZ
• DİJİTAL PAZARLAMA
• MASA (Mesh Application and Services Architecture )
• UYARLANABİLİR GÜVENLİK MİMARİLERİ
• BÜYÜK VERİ ANALİTİĞİ - DARK DATA

   KAMU KURUMLARINDA DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJELERİ
• GELECEKTE BULUT BİLİŞİMİN KAMU YANSIMALARI
•  KAMU AR-GE PROJELERİ
•  GELECEK KAMUDA VERİ MERKEZLERİ, MİLLİ VERİ MERKEZİ KONSEPTİ
•  YERLİ ve MİLLİ TEKNOLOJİLERİN DESTEKLENMESİ, YATIRIM PROJELERİ
•  KAMUDA YAPAY ZEKA KULLANIMI
•  KAMUDA YAZILIM PROJELERİ
•  KAMU KURULUŞLARININ MİLLİ TEKNOLOJİ PROJELERİ
•  KAMUNUN DİJİTAL TOPLUMA KATKISI
•  ULUSAL KRİPTO PARA 

   SEKTÖRLERDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM PROJELERİ 
• FİNANS, SAĞLIK, SAVUNMA, TURİZM, ENERJİ, TARIM, ULAŞIM-LOJİSTİK, SANAYİ, OTOMOTİV, TEKSTİL, EĞİTİM

   İŞGÜCÜ İSTİHDAM GİRİŞİMCİLİK, YERLİ YAZILIM
• YENİ MESLEKLER İLE İLGİLİ KAMUDA, ÖZEL SEKTÖRDEKİ HAZIRLIKLAR
• GİRİŞİMCİLİKTE GELİŞİM ve BÜYÜME SORUNLARI
• TÜRKİYE’DE ve DÜNYADA YAZILIM SEKTÖRÜ
• YERLİ ve MİLLİ YAZILIMLARIMIZ
• DİJİTAL PAZARDA TÜRK TEKNOLOJİLERİ

   KANUNLAR ve YENİ YASAL DÜZENLEMELER
• KİŞİSEL VERİLERİN KORUNMASI KANUNU, SPK TEBLİĞİ ve YENİ YASAL DÜZENLEMELER
• DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE TOPLUM
• DİJİTAL EKONOMİ – VERİ EKONOMİSİ
• E-TİCARET YASAL DÜZENLEMELER
• ETİK VE REEL BOYUTLAR
• ULUSAL GÜVENLİĞE YÖNELİK YASAL DÜZENLEMELER



KATILIM KAYIT

SPONSOR FİRMA ÖZEL DAVETLİLERİ 
SPONSOR FİRMA KATILIMCILARI Sponsor Kontenjanları

DAVETLİ KAMU KURUM TEMSİLCİLERİ TBD Davetli

KAMU KURUM TEMSİLCİSİ veya TBD Üyesi 
- 1 Kişilik Oda Konaklama Fiyatı 2.500 TL

KAMU KURUM TEMSİLCİSİ veya TBD Üyesi 
- 2 Kişilik Odada Kişi Başı Konaklama Fiyatı 1.750 TL

ÖZEL SEKTÖR FİRMA TEMSİLCİSİ  (5 Katılımcı ve Üzeri)  
- 1 Kişilik Odada Konaklama Fiyatı 2.750 TL

ÖZEL SEKTÖR FİRMA TEMSİLCİSİ  
- 1 Kişilik Odada Konaklama Fiyatı 3.000 TL

REFAKATÇİ KATILIM (Kişi başı)
- Konaklama Fark Fiyatıdır 1.000 TL

DIŞ  KATILIM (Kişi başı) 1.500 TL

ÖZEL SEKTÖR FİRMA TEMSİLCİSİ  (5 Katılımcı ve Üzeri)  
- 2 Kişilik Odada Kişi Başı Konaklama Fiyatı 1.950 TL

ÖZEL SEKTÖR FİRMA TEMSİLCİSİ 
- 2 Kişilik Odada Kişi Başı Konaklama Fiyatı 2.100 TL

* Sponsor Firma davetlisi katılımcılarımızın ve çalışanlarının kayıt işlemleri sponsor firma üzerinden yapılacaktır. 

* Davetli olarak katılacak Kamu Kurum Kuruluşları, Üniversiteler ve Belediyeler temsilcilerine davet yazıları TBD 
Genel Merkez/Ankara Şube tarafından resmi yazı ile gönderilmektedir. Davetli tarafından yazılı olarak katılımcının 
teyit edilmesi gerekmektedir. Soru ve sorunlarınız için lütfen ilgili TBD temsilcisine ulaşınız.

* Ücretli olarak katılacak Kamu Kurum Kuruluşları, Üniversiteler ve Belediyeler temsilcilerine özel kayıt işlemleri 
için lütfen Organizasyon Firma Temsilcisine ulaşınız. 
* Ücretli olarak katılacak TBD Üyelerine özel kayıt işlemleri için lütfen aşağıda belirtilen Organizasyon Firmasına 
ulaşınız. (Üye aidat borcu olmaması gerekmektedir.)

* Sponsor kontenjanları dışında sponsorlarımız tarafından 5 kişi ve üzerinde katılımcı kayıt işlemleri için lütfen 
Organizasyon Firma Temsilcisine ulaşınız.

* Sponsor kontenjanları dışında sponsorlarımız tarafından 1-4 kişiye kadar katılımcı kayıt işlemleri için lütfen 
aşağıda belirtilen Organizasyon Firma Temsilcisine ulaşınız.

* Tarafımızdan paket katılım alınmaması durumunda uygulanacak 2 günlük katılım ücretidir.
* Yukarıda belirtilen fiyatlar 2 günlük bilimsel aktiviteleri içeren paket katılım fiyatlarıdır. Toplantıların başlangıç ve 
bitiş saatleri arası için geçerlidir.

* Davetli ve/veya Ücretli tüm katılımcıların eş ve çocuklar kayıt işlemleri için Organizasyon Firma Temsilcisine ulaşınız. 
* Refakatçi için Kongre Katılımı dahil değildir. 
* Çocuklu katılım için Organizasyon Firma temsilcisine ulaşınız.
Yukarıda belirtilen fiyatlara faturalandırma aşamasında %18 KDV ilave edilecektir.



İLETİŞİM

KAMU KURUMLARI KATILIM KAYIT
Serap ALTAN   TBD Temsilcisi 
E-posta    serap.altan@tbd.org.tr
Tel     0 (312) 473 82 15 / 115

BASIN MEDYA, ÇAĞRILI KONUŞMACILAR
Arzu KILIÇ        TBD Temsilcisi 
E-posta    arzu.kilic@tbd.org.tr
Tel     0 (312) 473 82 15 / 117

SPONSORLUK İLETİŞİM
Serap ALTAN   TBD Temsilcisi 
E-posta    serap.altan@tbd.org.tr
Tel     0 (312) 473 82 15 / 115

ÜCRETLİ KATILIMCI KAYIT İLETİŞİM 
SPONSORLAR SERGİ/FUAYE/SALON ORGANİZASYON İLETİŞİM
Ömer KAZANOĞLU   Organizasyon Firma Temsilcisi 
E-posta    tbdkayit@valor.com.tr 
Tel     0 (312) 491 88 88

TBD GENEL MERKEZ İLETİŞİM 
Tel     : 0 (312) 473 82 15
Faks        : 0 (312) 473 82 16
E-Posta    : tbd-merkez@tbd.org.tr 
Adres      : Ceyhun Atuf Kansu Caddesi 1246. Sokak No: 4/17 Balgat / ANKARA

ETKİNLİK WEB SİTESİ  : www.kamubib-bimy.org
• Kayıt formu, ödeme, transfer ve ayrıntılı program ve diğer bilgiler için lütfen web sitemizi ziyaret ediniz.

SOSYAL MEDYA  : #KAMUBİB #BİMY #D2KE #TBD
• Etkinlik öncesi ve sonrası tüm paylaşımlarımız için yukarıdaki etiketler ile arama yapınız ve sizde 

paylaşımlarınızda bu etiketlerimizi kullanınız. 

TBD WEB SİTESİ   : www.tbd.org.tr



KURULLAR

ETKİNLİK YÜRÜTME KURULU (EYK)
Ertan BARUT    Başkan
Nurcan SUNAY    Başkan Yrd.
Gözen ATEŞ     Üye
Gökhan EMRE     Üye
Vural Rıza İBRİŞİM     Üye        
Lütfi ÖZBİLEN     Üye
Nihan TUNA     Üye
Serdar ÜLGEN     Üye

PROGRAM DÜZENLEME KURULU (PDK)
Dr. Altan ÖZKİL   Başkan
Alpay AKÇAY   Üye
Prof. Dr. Volkan ATALAY    Üye
Dr. Nergiz ÇAĞILTAY   Üye
Dr. Aydın KOLAT    Üye
Dr. Ayşe Yasemin SEYDİM   Üye
İ. İlker TABAK    Üye
Dr. Nihat YURT   Üye

TBD GENEL MERKEZ YÖNETİM KURULU
Rahmi AKTEPE   TBD GENEL BAŞKANI
Prof. Dr. Adem ŞAHİN   2. Başkan     TSE Türk Standartları Enstitüsü Başkanı
Ertan BARUT    YK Üyesi       GLOBALNET Genel Müdür
Nuray BAŞAR    YK Üyesi       BAŞAR Bilişim Eko Sanayi Dergisi Genel Müdür
Lütfi ÖZBİLEN   YK Üyesi       FOKUS Yaşam Akademisi, Kurucu Ortak
Ceyda SÜER   YK Üyesi       VODAFONE Türkiye Kamu Satış Kıdemli Müdürü
Hakan TARHAN    YK Üyesi       DATAMIND Kurucu Ortak
Ahmet TOSUNOĞLU   YK Üyesi       HOBİM - Bilgi Sistemleri Direktörü
Nihan TUNA    YK Üyesi       EMT Elektronik İş Geliştirme Müdürü
Mehmet Ali YAZICI   YK Üyesi       ASELSAN Uydu Görev Yükleri Program Müdürü
Ekrem YENER    YK Üyesi       SMT Bilgi ve Teknoloji A.Ş Yönetim Kurulu Başkanı
Anıl YILMAZ    YK Üyesi       VERİMLİLİK Genel Müdürlüğü Genel Müdür
İlyas YILMAZYILDIZ  YK Üyesi       HACETTEPE TEKNOKENT Genel Müdür

TBD ANKARA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU
RNurcan Özyazıcı SUNAY  BAŞKAN
Prof. Dr. Volkan ATALAY  2. BAŞKAN
İlknur TALAY   Yazman
Gözen ATEŞ    Sayman
Dr. Nergiz Ercil ÇAĞILTAY  Üye
Dr. Ayşe Yasemin SEYDİM  Üye 
Nihat TÜFEKÇİ   Üye



ELA QUALITY RESORT BELEK www.elaresort.com 



KONGRE ve SEMİNER SALONLARI, FUAYE ve SERGİ ALANLARI 


